
1 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānu novadā                                     Nr.10                         2011.gada  07.jūlijā 

 

DARBA KĀRTĪBA. 

1.Par Viļānu Romas katoļu draudzes prāvesta iesnieguma izskatīšanu. 

2.Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektā „Skanīga un harmoniska   

   skolēnu,vecāku un skolotāju sadarbība jaunu dzīves prasmju apguvē”. 

3.Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektā „Klubiņa –Ansambļa „Bokonu  

   Bryklines”izveide”. 

4.Par zemes īpašuma „Ķiršu kalns” sadali. 

5.Par atteikšanos no zemes nomas . 

6.Par zemes iznomāšanu. 

7.Par zemes lietošanas mērķa maiņu. 

8.Par lēmuma „Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu” grozīšanu. 

9.Par adreses piešķiršanu un precizēšanu. 

10.Par adreses piešķiršanu. 

11.Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadali. 

12.Par sadarbības līgumu. 

13.Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam zemes īpašumam. 

14.Par ēkas/būves Kultūras laukuma 4B, Viļānos nojaukšanu. 

15.Par stadiona piederības statusa maiņas ierosināšanu. 

16.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

17.Par zemes SIA „Lauce” zemes īpašumu sadali. 

18.Par zemes īpašuma „Santa” sadali. 

19.Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas padomes sastāva un vadības  

     apstiprināšanu. 

20.Par ziedojuma pieņemšanu no SIA „Alņi”. 

21.Par pabalsta  piešķiršanu sakarā ar 100 gadu jubileju . 

22.Par štata vienības ieviešanu. 

23.Par fotoaparāta norakstīšanu. 

24.Par individuālā darba veikšanu. 

25.Par kravas automašīnas iegādi. 

26.Par naudas līdzekļu piešķiršanu kultūras pieminekļa –Trūpu Velna akmens  

     sakopšanai. 

27.Par Viļānu novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu. 

28.Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 22 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Viļānu novadā”. 

29.Par naudas līdzekļu piešķiršanu remontiem. 

30.Par īres parāda segšanu sociālajos dzīvokļos. 

31.Par ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē. 

32.Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī. 



2 
 

33.Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 

34.Par dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

35.Par īres līguma pārreģistrāciju. 

Papildus darba kārtībā. 

36.Par  naudas līdzekļu piešķiršanu remontam. 

37.Par komisijas izveidošanu konkursam „Viļānu novada karogs”. 

38.Informācija. 

        Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka,Aivars Strods, Jekaterina Ivanova,Juris Tučs. 

Nav ieradušies: 

Deputāts Konrāds Kalniņš –komandējumā un deputāte Felicija Leščinska-

atvaļinājumā. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, 

jurists Guntars Arbidāns, nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova,zemes 

ierīcības inženiere Berta Zīra,novadpētniecības muzeja vadītāja Margarita 

Skangale,Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija Veselova,Dekšāru 

pamatskolas direktore Daiga Ceipiniece,Dekšāru pagasta pārvaldes sekretāre 

Ināra Juste,projektu inženieris Edgars Sermais ,projektu vadītāja Jolanta 

Ivanova. 

Korespondente Ilze Sondore. 

Viļānu novada iedzīvotāji :M.Puţulis un J.Apača. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

 

Deputāte J.Šlivka ierosina izľemt no darba kārtības divus jautājumus Nr.13 „Par 

nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam zemes īpašumam.”un Nr.15 „Par 

zemesgabala piesaisti ēku (būvju) uzturēšanai un reģistrācijai 

zemesgrāmatā,pamatojot jautājuma Nr.13 atlikšanu ,ar to,ka šis zemes gabals nav 

brīvs,jo nomas tiesības iegūtas izsolē A.Juškevičam un ja A.Juškevičs atteiksies ,tad 

var likt uz atsavināšanu. 

Jurists G.Arbidāns izskaidro to, ka lēmums par atsavināšanu jau ir bijis un tagad tikai 

jānosaka cena- kas nepiekrīt ,lai balso pret. 

Tiek ierosināts likt uz balsošanu par jautājumu izľemšanu no darba kārtības. 

Atklāti balso par jautājumu Nr.13 par-5 

(J.Šlivka,A.Ornicāns,I.Brence,J.Tučs,I.Popovs),pret-

5(A.Pudulis,J.Ivanova,V.Arbidāns,I.Šekšujeva,A.Strods),atturas-

3(J.Vidiľš,J.Stafeckis,A.Stiuka). 

Tā kā 2/3 deputātu balsis nebija par jautājuma izľemšanu no darba 

kārtības,pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu ,jautājums netiek 

izľemts no darba kārtības. 



3 
 

Atklāti balso par jautājumu Nr.15 par-

7(J.Šlivka,A.Ornicāns,I.Brence,J.Tučs,I.Popovs,A.Strods,J.Vidiľš),pret-

5(A.Pudulis,J.Ivanova,V.Arbidāns,I.Šekšujeva,A.Stiuka) ,atturas-1(J.Stafeckis). 

Tā kā 2/3 deputātu balsis nebija par jautājuma izľemšanu no darba 

kārtības,pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu, jautājums netiek 

izľemts no darba kārtības. 

Sēdes darba kārtībā tiek iekļauti divi papildus jautājumi un atklāti balsojot par-

13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiľš,Alla Stiuka, Jekaterina 

Ivanova,  Ivans Popovs,Aivars Strods ,Jānis Stafeckis,Irina Šekšujeva,Juris 

Tučs,Jevdokija Šlivka ,Artūrs Ornicāns,Inta Brence), pret- nav,atturas-nav -jautājumi 

vienbalsīgi tiek iekļauti papildus darba kārtībā. 

1§ 

 

Par Viļānu Romas katoļu draudzes prāvesta iesnieguma izskatīšanu._________ 

J.Šlivka J.Ivanova A.Pudulis  

Izskatot Viļānu Romas katoļu draudzes prāvesta R.Stankeviča 2011.gada 10.jūnija 

iesniegumu un un ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, kā arī prāvesta atteikumu 

no ēdināšanas pakalpojumiem , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar garīgo dziedājumu semināru, kurš notiks  Viļānos no 2011.gada  29.jūlija 

līdz 4.augustam , kurā piedalīsies Aglonas Bazilikas koris 40 cilvēku sastāvā, atļaut 

izmantot Viļānu vidusskolas piecu kabinetu telpas nakšľošanai. 

 

2§ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektā „Skanīga un harmoniska  

skolēnu,vecāku un skolotāju sadarbība jaunu dzīves prasmju apguvē”.________ 

J.Šlivka J.Vidiľš G.Arbidāns A.Pudulis  

Izskatot Viļānu vidusskolas direktora vietnieces N.Gudas 2011.gada 16.jūnija 

iesniegumu un ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt līdzfinansējumu projektam „Skanīga un harmoniska   skolēnu, vecāku un  

   skolotāju sadarbība jaunu dzīves prasmju apguvē” Ls 425,-(četri simti divdesmit  

   pieci lati 00 santīmi) ,-(apskaľošanas aparatūras iegādei).Kopējais programmas  

   finansējums Ls 2241,-.naudas līdzekļus pārskaitīt no budţeta līdzekļiem pārējā citur  

   neklasificētā kultūra.  

 2.Kā līdzdarbību  biedrības „Artaviľa” uzturēšanas izdevumu segšanā  - noslēgt  

    līgumu vai vienošanos par telpu nomu- Viļānu vidusskolas telpas ,ko plāno  

    nākošajos projektos iekārtot, iegādājoties  mēbeles un aprīkojumu. 

 



4 
 

3§ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektā „Klubiņa –Ansambļa „Bokonu 

Bryklines”izveide”.____________________________________________________ 
A.Pudulis 

Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde ir 

atbalstījusi projektu „ Klubiľa –Ansambļa „Bokonu Bryklinis”izveide”ar kopējo 

budţetu Ls 1544.79.Eiropas atbalsts 90%-kopā 1390.31.Izskatot biedrības Bokonu 

Bryklinis vadītājas Dz.Bruzgules 2011.gada 17.jūnija iesniegumu un  ľemot vērā 

finanšu komitejas ieteikumu: 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nodrošināt nepieciešamo līdzfinansējumu 10% -Ls 154.48( viens simts 

piecdesmit četri lati 48 santīmi) biedrībai „Bokonu Bryklines”projektā Nr. 10-01-

LL23-L413201-000003 ”Klubiľa-Ansambļa „Bokonu Bryklines”izveide” pārskaitot 

uz biedrības„Bokonu Bryklines”Reģ.nr. 40008151773 kontu 

LV09TREL9166649001000  no budţeta līdzekļiem –pārējā citur neklasificētā kultūra  

 

4§ 

 

Par zemes īpašuma „Ķiršu kalns” sadali.__________________________________ 

A.Pudulis  

Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu,sakarā ar Eināra Elsta, iesniegumu par zemes 

īpašuma „Ķiršu kalns”, ar kadastra Nr. 7898 003 0029, kas 30.01.1996. reģistrēts 

Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļā, un sastāv no diviem zemes gabaliem, sadali, 

pamatojoties uz 14.09.2006. ”Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu  un  12.04.2011. MK 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” Nr.288, konstatēts, ka zemes 

īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut sadalīt Eināra Elsta, dzīvo  Rīgā, zemes īpašumu „Ķiršu kalns”, Viļānu 

pagastā, Viļānu nov. divos īpašumos: 

1. Piešķirt jaunu nosaukumu īpašumam „Lauri”, Masaļsku s., ietilpst zemes 

vienība ar kadastra Nr. 7898 003 0029, platība 7.7 ha, 

            Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 ceļa servitūta teritorija 

 aizsargjoslas teritorija gar gaisa elektrotīklu līniju 

 

2. Īpašums „Ķiršu kalns”, Lauzinieku s., kas sastāv  no atdalītās zemes 

vienības ar kadastra Nr. 7898 004 0013, platība – 1.4 ha. 

 

 



5 
 

5§ 

 

Par atteikšanos no zemes nomas .________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  

1.Pamatojoties uz Ļubovas Amosovas 01.06.2011. atteikumu no zemes ar 

kadastra Nr. 7898 006 0055 – 0.06 ha platībā nomas (nomas līgums Nr.19 noslēgts 

17.08.2007.) Ūgrinieku s., kas atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.d.2.punktam piekrīt  

pašvaldībai, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar Ļubovu Amosovu,  dzīvo  Viļānos ,Viļānu novads   uz 

zemes vienību ar kadastra Nr. 7898 006 0055, platība 0,06 ha ,Ūgrinieku s.,Viļānu 

pag.,kas ir  pašvaldībai piekrītīgā zeme.   

 

2.Pamatojoties uz Angelīnas Sļadzas 07.06.2011. atteikumu no zemes ar 

kadastra Nr. 7898 006 0065 – 0.06 ha platībā nomas (nomas līgums Nr.177 noslēgts 

30.11.2007.) Ūgrinieku s., kas atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.d.2.punktam piekrīt  

pašvaldībai,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar Angelīnu Sļadzi, dzīvo Viļānos ,Viļānu novads   

uz zemes vienību ar kadastra Nr. 7898 006 0065, platība 0,06 ha ,Ūgrinieku s.,Viļānu 

pag., kas ir  pašvaldībai piekrītīgā zeme.   

 

3.Pamatojoties uz Tatjanas Bistrovas 22.06.2011. atteikumu no zemes ar 

kadastra Nr. 7898 006 0085 – 0.06 ha platībā nomas (nomas līgums Nr.4 noslēgts 

29.06.2007.) Ūgrinieku s., kas atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.d.2.punktam piekrīt  

pašvaldībai, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar Tatjanu Bistrovu, dzīvo Mehanizatoru ielā , Viļānos 

Viļānu novads   uz zemes vienību ar kadastra Nr. 7898 006 0085, platība 0,06 ha, 

Ūgrinieku s.,Viļānu pag., kas ir  pašvaldībai piekrītīgā zeme.   

 

 6§ 



6 
 

Par zemes iznomāšanu._________________________________________________ 

B.Zīra I.Klimanova A.Pudulis  

1.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,sakarā ar Natālijas Garkalnes,  

dzīvo Ornicāni ,Viļānu pagasts, Viļānu novads 17.03.2011. iesniegumu par Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Viļānu pagasta Ornicānos ar kadastra 

Nr. 7898 003 0479, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme (Viļānu novada 

pašvaldības  18.04.2007. lēmums Nr. 5), un saskaľā ar MK 30.10.2007.Nr. 735 

„Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes nomu” III daļu ir iznomājama un 18.3 

punktu nosakāma nomas maksa. 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Noslēgt nomas līgumu ar Natāliju Garkalni, dzīvo Ornicāni , Viļānu pagasts, 

Viļānu novads  par zemes vienības Ornicānu s. ar kadastra Nr. 7898 003 0479, platību 

0.07 ha ,iznomāšanu uz 5 gadiem. 

1.2.Noteikt nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. 

 

 

2.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,sakarā  ar Aļonas Burovas, dzīvo Strupļu 

pagasta , Viļānu novads 30.05.2011.iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības  ar kadastra Nr. 7890 003 0094, konstatēts, ka tā ir 

pašvaldībai piekritīgā zeme  un saskaľā ar MK 30.10.2007.Nr. 735 „Noteikumiem par 

valsts vai pašvaldību zemes nomu” III daļu ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma 

nomas maksa. 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Noslēgt nomas līgumu ar Aļonu Burovu, dzīvo Strupļu ciems ,Sokolku pagasts 

,Viļānu novads  par zemes vienības Strupļu ciems ar kadastra Nr. 7890 003 0094, 

platību 0.1 ha ,iznomāšanu uz 5 gadiem. 

2.2.Noteikt nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. 

 

3.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,sakarā  ar Ludmilas Solovjovas, dzīvo 

Skudnovkas ciems ,Strupļu pagasta , Viļānu novads 30.05.2011.iesniegumu par 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra Nr. 7890 005 0267, 

konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme  un saskaľā ar MK 30.10.2007.Nr. 735 

„Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes nomu” III daļu ir iznomājama un 18.3 

punktu nosakāma nomas maksa. 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 



7 
 

3.1.Noslēgt nomas līgumu ar Ludmilu Solovjovu,  dzīvo Skudnovkas ciems,Sokolku 

pagasts ,Viļānu novads  par zemes vienības Zvīdriľu ciems ar kadastra Nr. 7890 005 

0267, platība 1.5 ha ,iznomāšanu uz 5 gadiem. 

3.2.Noteikt nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. 

 

4.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,pamatojoties uz Baibas Čudares, dzīv. 

Brīvības ielā , Viļānos 18.05.2011. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 78170020847 iznomāšanu, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā 

zeme, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Noslēgt nomas līgumu ar Baibu Čudari,  dzīv. Brīvības iela , Viļānos uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 78170020847 Alejas ielā 17A, Viļānos, 900 

m
2
 uz 5 gadiem; 

 Noteikt nomas maksu gadā 1.5 % apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

5. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,pamatojoties uz Nadeždas Larionovas,  

dzīv. Brīvības ielā 22 , Viļānos 08.06.2011. iesniegumu par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 78170030103 iznomāšanu, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai 

piekritīgā zeme 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Noslēgt nomas līgumu ar Nadeţdu Larionovu,  dzīv. Brīvības iela 22 , Viļānos 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78170030103 Latgales ielā 1, 

Viļānos, 1800m
2
 uz 5 gadiem; 

 Noteikt nomas maksu gadā 1.5 % apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

7§ 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu._______________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  

Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,sakarā  ar Intas Kondrateľas, dzīvo 

„Ceriľi”, Rampānu s., Viļānu pag. 16.05.2011. iesniegumu par zemes lietošanas 

mērķa maiľu īpašumam „Porki” (nosaukums mainīts uz „Svetanoks” ar 09.06.2011. 

Viļānu novada domes lēmumu), konstatēts, viľas iegādātais īpašums (pirkuma līgums 

26.04.2011. noslēgts Viļānu novada bāriľtiesā) ir apbūvēts un neatbilst lietošanas 

mērķim „ Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

Pamatojoties uz „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 9.p.,1.1.p.,3.d. 

un 20.06.2006. MK noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiľas kārtība” III daļas 18.p., IV daļas 30.p.,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 



8 
 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Mainīt lietošanas mērķi Viļānu novada pašvaldības Viļānu pagasta „Porki” 

zemei ar kadastra Nr. 7898 010 0395, platība 0.71 ha, no „Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” uz „Individuālo dzīvojamo māju apbūve”. 

2.Iesniegt dokumentus VZD Latgales reģionālajā nodaļā izmaiľu ienešanai 

Valsts kadastra reģistrā. 

   

8§ 

 

Par lēmuma „Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu” grozīšanu._________ 

 Sakarā ar to, ka zemes vienībai Maltas c. Viļānu pagastā ar kadastra Nr. 7898 

003 0541 ir mainījies īpašnieks (zeme pieder fiziskai personai) grozīt Viļānu novada 

pašvaldības 28.04.2011. lēmuma Nr. 7§14 1. punktu „Par zemes lietošanas mērķa 

apstiprināšanu” un izteikt sekojoši: 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Mainīt zemes lietošanas mērķi Maltas c. no „Lauksaimnieciskās raţošanas 

uzľēmumu apbūve” uz „Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” zemes vienībām ar kadastra numuriem: 

a) Viļānu pašvaldības piekritīgajā zemē 

                        7898 003 0540, platība0.25 ha, 

                        7898 003 0542, platība 0.04 ha, 

                        7898 003 0536, platība 0.02 ha. 

b) Vladimira Rogova zemes īpašums „Krūmiľi” 

7898 003 0541, platība 0.1749 ha. 

 

9§ 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu._________________________________________  
B.Zīra A.Pudulis 

Sakarā uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta 

informācijas sistēmu attīstības nodaļas vēstuli, konstatēts, ka atsevišķas Viļānu pagasta ēku 

adreses ir nepilnīgas un neatbilst MK 03.11.2009. „Adresācijas sistēmas noteikumu” Nr.1269 

2.9, 2.11, 24., 34., 38., 39. punktiem, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, 

Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
    1.Piešķirt adreses sekojošām telpu grupām. 

   

 

N.p.k. 

Zemes kadastra 

numurs 

 

Esošā ēkas adrese 

Precizēta ēkas un 

telpu grupas adrese 

    

1. 78980040146 Kalna iela 11, Jaunviļāni, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

Kalna iela 11 - 1, 

Jaunviļāni, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

    



9 
 

2. 78980090429 Ezera iela 3, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

Ezera iela 3 - 1, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

Ezera iela 3 - 2 , Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

Ezera iela 3 - 3, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

3. 78980090208 „Lavandu mājas”, Viļānu 

muiţa, Viļānu pag., Viļānu 

nov., LV-4650 

„Lavandu mājas” - 1, 

Viļānu muiţa, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

    

„Lavandu mājas” - 2, 

Viļānu muiţa, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

    

„Lavandu mājas” - 3, 

Viļānu muiţa, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

    

4. 78980030545 „Vecmāja 7”, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Vecmāja” - 1, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

   

„Vecmāja”  - 2, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

5. 78980030537 

 

 

„Vecā muiţa”, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

 

 

„Vecā muiţa”  - 1, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 2, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 3, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 4, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 5, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 6, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

„Vecā muiţa”  - 7, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    



10 
 

„Vecā muiţa”  - 8, Malta, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

    

2. Labot un papildināt nekorekti ievadītās ARIS adreses. 

Nr.p.k. Zemes kadastra 

numurs 

Esošā ēkas adrese Jaunā ēkas adrese   

1. 7898 004 0308 Jaunviļāni, 12, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

Kalna iela 12, dz.1-36, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

2. 7898 004 0216 Līvānu iela, Jaunsētas 9, 

Jaunviļāni, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Jaunsētas”, Jaunviļāni, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

3. 7898 004 0031 Jaunviļāni, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Šalkas”, Jaunviļāni, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

4. 7898 003 0174 Poči, Viļānu pag., Viļānu 

nov., LV-4650 

„Ābeļkoki”, Poči, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

  

5. 7898 005 0249 „Balta māja”, Privši, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Baltā māja”, Privši, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

6. 7898 009 0510 Radopole, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

Ezera iela 16, Radopole 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

7. 7898 009 0131 Lucāni, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4628 

„Molčanovi”, Lucāni, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4628 

  

8. 7898 005 0010 „Zipes”, Malmeţnieki, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Zipes”, Mālmeţnieki, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

9. 7898 003 0122 Masaļski, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Kaļveiši”, Masaļski, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

10. 7898 004 0061 Brikuļi, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Egles”,Brikuļi, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

  

11. 7898 005 0054 „Big Gregorian”, Mukuļi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Mukuļu muiţa”,  Mukuļi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

12. 7898 010 0214 „Niva”, Notra, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

„Ľiva”, Notra, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

  

13. 7898 010 0053 „Pupoli”, Notra, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

„Pūpoli”, Notra, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

  

14. 7898 009 0146 Radopole, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Pasaciľa”, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

15. 7898 004 0008 Frolovka, Viļānu pag., „Kārkliľi”, Frolovka,   



11 
 

Viļānu nov., LV-4650 Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

16. 7898 006 0153 „Balodiši’, Rimši, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

„Balodīši”, Rimši, Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

  

17. 7898 006 0185 Rimši, Viļānu pag., Viļānu 

nov., LV-4650 

„Stepana māja”, Rimši, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

18. 7898 004 0035 „Kļaviľa’, Jaunviļāni,, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Kļaviľi”, Jaunviļāni, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

19. 7898 001 0120 Kristceļi, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4628 

„Oļhovka”, Kristceļi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4628 

  

20. 7898 009 0092 Kūkoji, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Nolbergi”, Kūkoji, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

21. 7898 009 0253 „Lipinki”, Šautines,Viļānu 

pag., Viļānu nov., LV-

4650 

„Lipinka”, Šautines, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

22. 7898 009 0309 Šautines, Viļānu pag., 

Viļānu nov., LV-4650 

„Sarmīši”,  Šautines, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

23. 7898 003 0252 „Kalna māja”, Trūpi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Kalna mājas”, Trūpi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

24. 7898 003 0259 „Līmeľu māja”, Trūpi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Līmeľu mājas”, Trūpi, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

25. 7898 006 0029 „Jākubki”, Ugrinieki, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

„Jakubki”, Ūgrinieki, 

Viļānu pag., Viļānu nov., 

LV-4650 

  

 

 

10§ 

Par adreses piešķiršanu._______________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis  

Pamatojoties uz Igora Seľkova,  dzīv.  Rīgā 16.06.2011. iesniegumu par adreses 

piešķiršanu garāţas ēkai, kas atrodas uz zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

78170010402 un saskaľā ar MK noteikumiem Nr. 1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi”, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Piešķirt garāţas ēkai, kas atrodas uz zemesgabala Saules ielā 2A, Viļānos, kadastra 

apzīmējums 78170010402 adresi – Saules iela 2B, Viļāni, Viļānu nov. 

 



12 
 

11§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadali.____________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis  

Sakarā ar to, ka uz zemesgabala Rēzeknes iela 34A, Viļānos, kadastra apzīmējums 

78170040202 atrodas uz pašvaldības vārdā reģistrējamā ēka/būve (kapliča) 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

 Atdalīt no zemesgabala Rēzeknes ielā 34A, Viļānos, kadastra apzīmējums 

78170040202 zemesgabalu 1080m
2
 platībā; 

 Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 78170040202 noteikt platību – 

43382m
2
; 

 Atdalītajam zemesgabalam noteikt:  

 adrese – Rēzeknes iela 34B, Viļāni, Viļānu nov.; 

 platība – 1089m
2
; 

 lietošanas mērķis – 0907 – Kapsētu teritorijas un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve; 

 lūgt VZD piešķirt jaunu kadastra numuru 

 

12§ 

Par sadarbības līgumu._________________________________________________ 

 

I.Klimanova  A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.Noslēgt sadarbības līgumu par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Viļānu novadā ar SIA „Ģeotelpiskie risinājumi”. 

2.Apstiprināt saistošos noteikumus „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Viļānu novadā”. 

Pielikumā : Saistošie noteikumi uz 3 lapām. 

 

13§ 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam zemes īpašumam.__________ 

J.Šlivka J.Vidiľš G.Arbidāns I.Klimanova J.Stafeckis V.Arbidāns A.Pudulis  

Deputāte J.Šlivka apstrīd jautājuma likumību un iesaka atcelt iepriekš pieľemto 

lēmumu. Jurists paskaidro, ka viss ir likumīgi ,lēmums pieľemts 2010.gada 

11.novembrī  par zemes gabala nodošanu atsavināšanai un kā balsot apstiprinot cenu, 

ir katra deputāta ziľā. 

Veicot zemes īpašuma „Jaudzemi 3”, kadastra apzīmējums 78980010021 nosacītas 

cenas noteikšanu un pieaicinot SIA „Dzieti” vērtētājus, 

Viļānu novada dome konstatēja: 



13 
 

1. Saskaľā ar 2010.gada 11.novembra Viļānu novada pašvaldības sēdes Nr.3 

lēmumu 19§, zemesgabals „Jaudzemi 3”, kadastra apzīmējums 78170010021, 

nodots atsavināšanai Andrejam Juškevičam, p.k. 170955-11453, un ir noteikts 

atsavināšanas veids – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Saskaľā ar SIA „Dzieti” 2011.gada 4.marta slēdzienu par nekustamā īpašuma 

– zemes gabala „Jaudzemi 3”, Viļānu pag., Viļānu nov. - tirgus vērtība ir LVL 

1800,00 (viens tūkstotis astoľi simti lati un 00sant.); 

Atklāti balsojot:par- 8(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Irina Šekšujeva,Jānis 

Stafeckis,Aivars Strods ,Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Juris Galerijs Vidiľš), pret- 4 

(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns,Inta Brence,Ivans Popovs),atturas-1(Alla Stiuka), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

 noteikt zemes gabala „Jaudzemi 3”, Viļānu pag., Viļānu nov. nosacīto cenu – 

LVL 1800,00 (viens tūkstotis astoľi simti lati un 00sant.); 

 piedāvāt Andrejam Juškevičam iegādāties doto zemesgabalu par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i. LVL 1800,00 (viens tūkstotis astoľi simti 

lati un 00 sant.). 

 

14§ 

 

Par ēkas/būves Kultūras laukuma 4B, Viļānos nojaukšanu.__________________ 

J.Šlivka A.Strods A.Ornicāns V.Arbidāns J.Tučs   J.Ivanova A.Pudulis  

Viļānu novada dome konstatēja: 

 

 Ēka/būve atrodas uz zemesgabala Kultūras laukums 4B, Viļāni, ēkas kadastra 

apzīmējums 78170020727001; 

 Ēka/būve nav ierakstīta zemesgrāmatā; 

 Ēka/būve (bijušā tualete) Kultūras laukuma 4B, Viļānos atrodas Viļānu 

novada pašvaldības bilancē; 

 Saskaľā ar 1989.gada 19.janvāra Viļānu izpildkomitejas TDP lēmumu Nr.6.4. 

ēka tika pārdota kooperatīvam „TVr”, bet nav pirkuma līguma un 

pieľemšanas-nodošanas akta; 

 Kooperatīvs „TVr” ir likvidēts 2002.gada 26.februārī; 

 Viļānu novada pašvaldības rīcībā nav dokumentu, kas apliecina, kas ir 

likvidētā kooperatīva „TVr” mantas pārľēmējs; 

 Ēka/būve nav nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot:par- 9(Arnolds Pudulis,Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis 

Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris 

Galerijs Vidiľš), pret-1 (Vasīlijs Arbidāns),atturas-3(Artūrs Ornicāns,Juris 

Tučs,Ivans Popovs). 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj 
 

Nojaukt ēku/būvi ar kadastra apzīmējumu 78170020727001, Kultūras laukumā 4B, 

Viļānos līdz 2011.gada 08.augustam. 

 

15§ 

Par stadiona piederības statusa maiņas ierosināšanu.________________________ 

J.Ivanova J.Tučs J.Šlivka A.Ornicāns A.Stiuka G.Arbidāns I.Klimanova A.Strods 

A.Pudulis  



14 
 

Pamatojoties uz 1994.gada 19.maija likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, un 

2002.gada 18.decembra „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” Pārejas 

noteikumu 3.apakšpunktu, kurā ir noteikts, ka , ja Ministru kabinets nav izdevis 

rīkojumu par zemes reformas pabeigšanu konkrētās pašvaldības teritorijā, valstij 

piekrītošās ēkas (būves) var nodot īpašuma bez atlīdzības pašvaldībai, iepriekš tās 

neierakstot zemesgrāmatā, 

 

Viļānu novada dome konstatēja: 

 

 Saskaľā ar 2008.gada 10.decembra Viļānu pilsētas domes sēdes Nr.25, dienas 

kārtības 10. jautājuma lēmumu, zemesgabals Brīvības ielā 28, Viļānos, 

kadastra apzīmējums 78170030611, ir pašvaldībai piekrītošs; 

 Saskaľā ar 1964.gada 29.aprīļa Viļānu pilsētas izpildkomitejas lēmumu Nr.33, 

pilsētas stadions tika nodots bilancē Viļānu GPTU Nr.3; 

 Saskaľā ar 1978.gada 17.aprīļa reorganizāciju, GPTU-3 tika pārveidots par 

tehnisko arodskolu Nr.11; 

 Saskaľā ar 1996.gada 14.februāra rīkojumu, mācību iestādei tika piešķirts 

jauns nosaukums – Viļānu 41.arodvidusskola; 

 Uz šodienu stadions (ēkas/būves) atrodas Viļānu 41.arodvidusskolas bilancē 

Ľemot vērā konstatētus faktus 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  

Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), 

pret- 1(Jekaterina Ivanova ),atturas- nav,J.Stafeckis balsošanā nepiedalās, jo bija 

atstājis zāli. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj 
 

1. Lūgt Izglītības ministriju nodod stadionu Viļānu novada pašvaldībai bez 

ierakstīšanas zemesgrāmatā; 

2. Garantēt Viļānu novada pašvaldības teritorijā esošo skolu (tajā skaitā arī 

41.arodskolas) audzēkľiem stadiona izmantošanu bez atlīdzības; 

3. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

Viļānu novada pašvaldība apľemas noslēgt patapinājuma līgumu ar 

41.arodskolu par stadiona brīvu izmantošanu sporta un kultūras pasākumiem. 

 

 

16§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.__________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  

    Saskaľā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr.2-04-L/396 

„Par NĪKS IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, par kurām nav 

pieľemts lēmums par lietošanas tiesību izbeigšanu, vai tās ir piekritīgas pašvaldībai 

vai ieskaitāmas rezerves zemes fondā. Pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 2.
1 

un 4.
 
daļu,  

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieľem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 



15 
 

       Ľemot vērā iepriekš minēto un izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus,  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

1.1 Mihails 

Boļšakovs 

 7898 001 0115 

7898 001 0116 

1.5 

0.5 

„Pļavu mājas”, 

Kristceļi, 

Viļānu pag. 

Zaļā iela 7, 

Viļāni, Viļānu 

nov.,  

 

1.2.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra numuriem 7898 001 0115, 7898 001 0116 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

2.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

2.1 Ilmārs 

Šostaks  

 7898 003 0494 2.8 „Dreimaľmāja

s”, 

Piziču s. 

Viļānu pag. 

„Dreimaľmājas”

, 

Piziču s. 

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

2.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0494 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

3.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

3.1 Konstantīns 

Justs 

 7898 003 0273 0.9 Trūpi, Viļānu 

pag., Viļānu 

nov. 

miris 

3.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0273 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

4.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

4.1 Pēteris 

Kunčerovs 

 7898 003 0124 

7898 003 0439 

1.1 

4.3 

„Kaļveiši”, 

Masaļsku s., 

 Viļānu pag., 

„Kaļveiši”, 

Masaļsku s., 

 Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

4.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0121, 7898 003 0439 Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

5.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 



16 
 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

5.1 Ţenija Švarce  7898 003 0535 0.11 „Švarca māja 

1”, Maltas s., 

Viļānu pag. 

mirusi 

5.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0535 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

6.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

6.1 Aivars 

Tauriľš 

 7898 004 0355 0.02 „Tauriľi”, 

Jaunviļāni, 

Viļānu pag.,  

Tēvenānu iela 

20, Viļāni, 

Viļānu nov. 

6.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 004 0355 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

7.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

7.1 Antoľina 

Kvitova 

 7898 004 0380 0.03 „Odziľas”, 

Jaunviļāni, 

Viļānu pag. 

Tēvenānu iela 

10, Viļāni, 

Viļānu nov. 

7.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 004 0380 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

8.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

8.1 Aleksandrs 

Molčanovs 

 7898 001 0080 

7898 002 0131 

0.77 

3.44 

„Molčanovi”,  

Lucānu s., 

Viļānu pag. 

94 Beverly 

street, Manchest 

er, Lancashif 

8.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 001 0080 un 7898 002 0131 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

9.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Persona

s kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

9.1 AS„Lopkopība

s 

izmēģinājumu 

stacija 

„Latgale” 

 7898 006 0303 

7898 009 0666 

7898 009 0408 

4.9 

0.75 

0.1 

Rimšas, 

Radopole, 

Radopole 

Radopoles c., 

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

9.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 006 0303, 7898 009 0666 un 

7898 009 0408 Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

10.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 



17 
 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

10.1 „REMA 

kokaudzēta

va” 

  2.8 Tēvenāni, 

Viļānu pag.,  

Lielirbes iela 27, 

Rīga, LV-1046 

10.2.Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 007 0016 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

11.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

11.1 Anna 

Betlere 

 7898 009 0582 

7898 009 0619 

7898 009 0628 

0.6 

3.5 

0.32 

Dūmiľi, 

Radopoles c. 

Viļānu pag. 

Celtnieku iela 7- 

6, Viļāni, Viļānu 

nov.,  

11.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 009 0582, 7898 009 0619 un 

7898 009 0628 Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

12.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

12.1 Zuzanna 

Spale 

 7898 004 0312 

7898 004 0374 

0.12 

0.03 

Jaunviļāni, 

Viļānu pag. 

Kalna 12-11, 

Jaunviļāni, 

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

12.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 004 0312, 7898 004 0374 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

13.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

13.1 Aleksandrs 

Belovs 

  

7898 009 0368 

 

3.4 

„Krugliľi”,  

Radopole, 

Viļānu pag. 

„Krugliľi”,  

Radopole, 

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

13.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 009 0368 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

14.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

14.1 Marija 

Ūgaine 

 7898 010 0191 1.6 Lagoni,  

Viļānu pag., 

„Ozoliľi”, 

Lagoni, Viļānu 

pag., Viļānu 

nov. 

14.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 010 0191 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

15.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 



18 
 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

15.1 Florentija 

Visocka 

 7898 003 0174 9.2 „Ābeļkoki”, 

Poči,Viļānu 

pag., 

„Ābeļkoki”, 

Poči,Viļānu 

pag., Viļānu 

nov. 

15.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 003 0174 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

16.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

16.1 Gurijs 

Baikovs 

 7898 010 0329 

7898 010 0330 

3.0 

1.0 

„Gurija māja”, 

Blūzmi, Viļānu 

pag. 

miris 

16.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 010 0329, 7898 010 0330 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

17.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

17.1 Iosifs 

Mileiko 

 7898 010 0391 2.0 Notra, Viļānu 

pag. 

Centrālā iela 12, 

Viļāni, Viļānu 

pag., 

17.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 010 0391 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

18.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

18.1 Artūrs 

Malta 

 7898 001 0189 

7898 001 0302 

7898 003 0313 

7898 004 0065 

7898 005 0124 

7898 005 0125 

7898 005 0185 

3.2 

3.0 

0.92 

1.1 

6.5 

8.2 

6.0 

Kristceļi 

Kristceļi 

Ornicāni 

Ornicāni 

Privši 

Privši 

Mālmeţnieki 

„Krāces 1 

„Krāces”, 

Ornicāni, Viļānu 

pag., Viļānu 

nov. 

18.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 001 0189,7898 001 0302, 7898 

003 0313, 7898 004 0065, 7898 005 0124, 7898 005 0125, 7898 005 0185 Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

19.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

19.1 Ivans 

Soboļevs 

 7898 009 0285 1.1 Šautiľi, Viļānu 

pag. 

Centrālā iela 7, 

Radopole, 

Viļānu pag., 



19 
 

Viļānu nov. 

19.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 009 0285 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

20.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

20.1 Timofejs 

Soboļevs 

 7898 009 0286 1.1 Šautiľi, Viļānu 

pag. 

Ezera 6-34, 

Radopole, 

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

20.2. Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra numuru 7898 009 0286 Viļānu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

 

17§ 
Par zemes SIA „Lauce” zemes īpašuma sadali.____________________________      

B.Zīra A.Pudulis  

      Sakarā ar SIA „Lauce”, reģ. Nr.40003693347, juridiskā adrese „Vīķi”, Kokari, 

Varakļānu pag., Varakļānu nov., pilnvarotās personas Ulda Bulava iesniegumu par 

zemes īpašuma „Lauce Pastari”,  „Sprūdţi”, „Lauciľi”, „Grozi”, „Pinkaiľi” un 

„Odumi” sadali,  pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu un 12.04.2011. 

MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.288, konstatēts, ka zemes 

īpašuma sadalei  zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Lauce Pastari” Dekšāres 

pagastā ar kadastra numuru 7848 007 0703 - 62.11 ha kopplatībā , sekojoši:  

1.1Īpašums „Lauce Pastari”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra 

numuriem 7848 001 0701 – 4.33ha,  

 7848 005 0542 – 4.85ha,  

 7848 007 0128 – 3.5ha  

 7848 007 0172 – 3.2ha 

 7848 007 0703 – 34.36ha 

 7848 007 0027 – 7.8ha                                   

1.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienības 

ar kadastra numuriem 7848 004 0067 - 1.0ha 

                                                   7848 007 0164 – 1.37ha 

                                                   7848 007 0187 – 1.70ha 

1.3 Sadali veikt uz 27.10.98. zemes robeţu plāna pamata M 1:10000 un 10.04.2006. 

zemes robeţu plāna pamata M 1:5000.          

 

2. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Sprūdži” Dekšāres pagastā ar 

kadastra numuru 7848 007 0003 – 59.71 ha kopplatībā , sekojoši:  

2.1.Īpašums „Sprūdži”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra numuriem 

7848 007 0015 – 18.58ha 



20 
 

                  7848 007 0062 – 2.36ha 

                  7848 007 0061 – 4.64ha 

2.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienības 

ar kadastra numuriem 

7848 007 0004 – 13.10ha 

7848 007 0005 – 1.23ha 

7848 007 0006 – 0.86ha 

7848 007 0063 – 0.61ha 

7848 007 0064 – 1.63ha 

2.3 Sadali veikt uz 07.07.2006. zemes robeţu plāna pamata M 1:5000,1:2000. 

 

3. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Lauciņi” Dekšāres pagastā ar 

kadastra numuru 7848 006 0291 – 5.25 ha kopplatībā , sekojoši:  

3.1.Īpašums „Lauciņi”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra numuriem 

7848 006 0290 – 1.5ha 

                  7848 006 0291 – 2.69ha 

3.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienību 

ar kadastra numuru 7848 003 0095 – 1.06ha. 

3.3 Sadali veikt uz 03.01.2006. zemes robeţu plāna pamata M 1:5000,1:2000. 

 

4. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Grozi” Dekšāres pagastā ar 

kadastra numuru 7848 006 0006 – 24.39 ha kopplatībā , sekojoši:  

4.1.Īpašums „Grozi”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra numuriem 

7848 006 0006 – 1.0ha 

                  7848 006 0007 – 10.3ha 

7848 006 0025 – 3.21ha 

7848 006 0087 – 4.44ha 

7848 006 0094 – 2.84ha 

4.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienību 

ar kadastra numuru 7848 006 0410 – 2.6ha. 

4.3 Sadali veikt uz 29.03.2006. zemes robeţu plāna pamata M 1:5000,1:2000. 

 

5. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Pinkaiņi” Dekšāres pagastā ar 

kadastra numuru 7848 006 0252 – 3.3 ha kopplatībā , sekojoši:  

 

5.1.Īpašums „Pinkaiņi”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienība ar kadastra numuru 

7848 006 0252 – 1.3ha 

5.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienību 

ar kadastra numuru 7848 003 0101 – 2.0ha. 

5.3 Sadali veikt uz 01.02.2000. zemes robeţu plāna pamata M 1:10000. 

 

6. Atļaut sadalīt no SIA „Lauce”  zemes īpašumu „Odumi” Dekšāres pagastā ar 

kadastra numuru 7848 003 0476 – 35.92 ha kopplatībā , sekojoši:  

6.1.Īpašums „Odumi”, Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra numuriem 

7848 003 0217 – 1.0ha 

                 7848 003 0476 – 28.09ha 

6.2. Mainīt nosaukumu un pievienot zemes īpašumam „Tēvzeme” zemes     vienību 

ar kadastra numuru 7848 003 0777 – 2.62ha. 
6.3 Sadali veikt uz 22.11.2006. zemes robežu plāna pamata M 1:5000. 

 



21 
 

7.Sadales rezultātā SIA „Lauce”  zemes īpašumā „Tēvzeme” ar kadastra numuru 

7848 007 0147 Dekšāres pagastā , Viļānu novadā ietilps trīspadsmit zemes vienības:  

   78480070147 – 2.4ha, 

                7848 004 0067 - 1.0ha 

   7848 007 0164 – 1.37ha 

   7848 007 0187 – 1.70ha 

                 7848 007 0004 – 13.10ha 

                 7848 007 0005 – 1.23ha 

                 7848 007 0006 – 0.86ha 

                 7848 007 0063 – 0.61ha 

                 7848 007 0064 – 1.63ha 

                 7848 003 0095 – 1.06ha 

                 7848 006 0410 – 2.6ha. 

                 7848 003 0101 – 2.0ha. 

                 7848 003 0777 – 2.62ha 

 

8.Veicot sadali ievērot noteiktos apgrūtinājumus. 

 

18§ 

Par zemes īpašuma „Santa” sadali.______________________________________      

B.Zīra A.Pudulis  

      Sakarā ar Jura Strušeļa,dzīvo Dekšāres pag., 02.06.2011. iesniegumu par zemes 

īpašuma „Santa” ar kadastra numuru 7848 007 0139, kas 23.12.2009. reģistrēts  

Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļā, un sastāv no četriem zemes gabaliem, sadali.  

Pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu un 12.04.2011. MK „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.288, konstatēts, ka zemes īpašuma 

sadalei  zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

      Atļaut sadalīt Jura Strušeļa  zemes īpašumu „Santa” , Dekšāres pagastā, Viļānu 

novadā divos īpašumos: 

1. Īpašums „Santa”, Mālnieku s., Dekšāres pag., ietilpst  zemes vienības ar kadastra 

numuriem 7848 005 0118 – 0.9ha, 7848 005 0244 – 1.7ha, 7848 005 0117 – 3.6ha                                        

                  Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi:   

                    - aizsargjoslas gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

                    - Malmutes upes aizsargjosla, 

                    - tauvas josla gar Malmutes upi, 

                    - regulētas ūdensnotekas aizsargjosla 

           2.Piešķirt jaunu nosaukumu „S.G.Liepas” un kadastra numuru nekustamajam 

īpašumam , kas sastāv no atdalītās    zemes     vienības ar kadastra numuru 

7848 007 0139 ,  platība 14.9ha. 

        Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi:         

        - aizsargjoslas gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju  

        - aizsargjoslas gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju  

         - ceļa servitūts. 

4. Sadali veikt uz 23.12.2009. zemes robeţu plāna pamata M 1:10000. 



22 
 

 

 

19§ 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas padomes sastāva un vadības 

apstiprināšanu._______________________________________________________ 
I.Brence A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt Viļānu Mūzikas un mākslas skolas padomes sastāvu: Inta Brence,  

  Vivita Skurule, Jeļena Vesnina,Juris Ruļuks,Iveta Piziča, Margarita Cakula,Anita  

   Vulāne, Ilga Macāne un Ligita Gritāne. 

2.Apstiprināt Viļānu Mūzikas un mākslas skolas padomes vadību: priekšsēdētāja Iveta  

   Piziča,priekšsēdētāja vietniece Margarita Cakula,sekretāre Vivita Skurule,    

   sekretāres vietniece Jeļena Vesnina. 

 

20§ 

Par ziedojuma pieņemšanu no SIA „Alņi”.________________________________ 

A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pieľemt ziedojumu no SIA „Aļľi”Ls 50,-(piecdesmit lati 00 santīmi) ,Jāľu 

ielīgošanas” pasākuma organizēšanas vajadzībām. 

21§ 

Par pabalsta  piešķiršanu sakarā ar 100 gadu jubileju .__________________ 

J.Ivanova A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt sociālo pabalstu  Ls 100.-sakarā ar 100.gadu jubileju Soboļevai Marfai, 

personas kods 040711-11428, dzīv. „Senču mājas” Kristceļu ciems, Viļānu pagasts 

Viļānu novads.Naudas līdzekļus izmaksāt Marfai Soboļevai , personas kods 040711-

11428 no budţeta līdzekļiem –pabalsts sociāli atstumtām personām. 

22§ 

Par štata vienības ieviešanu.____________________________________________ 

A.Pudulis  

Sakarā ar lielo darba apjomu Viļānu novadā , 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 



23 
 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

Ieviest Viļānu novada saimniecības nodaļā štata vienību –traktorists ar darba algu Ls 

236,-no 2011.gada 07.jūlija. 

23§ 

Par fotoaparāta norakstīšanu.__________________________________________ 

J.Ivanova A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Norakstīt digitālo fotoaparātu – 100% nolietojies , nav remontējams.Iegādāts iestādē 

2006.gada 31.maijā par summu Ls 139,- . 

SIA „MIRMEX-TV”izziľa –akts , ka remonts nav izdevīgs, jo tā summa pārsniedz 

aparāta pašreizējo tirgus vērtību. 

 

24§ 

Par individuālā darba veikšanu.________________________________________ 

A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut veikt individuālo darbu –frizierei Sintijai Daiderei, dzīvo „Dālderi” Sīļukalna 

pagasts Riebiľu novads .Darba vietas adrese Brīvības ielā 4a,Viļāni. 

 

25§ 

Par kravas automašīnas iegādi.________________________________________ 

A.Pudulis  

Sakarā ar lielo darbu apjomu visā  novadā un  to, ka  projekta inţenieris jānodrošina 

ar transportu –(pārvadāt daţādus materiālus), 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus kravas automašīnas iegādei  līdz Ls 3000,- (trīs  tūkstoši 

lati)  no budţeta līdzekļiem –pārējā rezerve. 

 

26§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu kultūras pieminekļa –Trūpu Velna akmens 

sakopšanai._________________________________________________________ 
J.Šlivka  M.Skangale  A.Pudulis  



24 
 

Izskatot Viļānu novadpētniecības muzeja vadītājas M.Skangales iesniegumu,kura lūdz 

atbalstīt jauniešu grupas iniciatīvu sakopt piekļūšanu un izvietot norādes kultūras 

piemineklim Viļānu novadā –Trūpu Velna akmens, 

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Lai sakārtotu kultūras pieminekļa Trūpu Velna akmens apkārtni un izvietotu norādes 

piešķirt   naudas līdzekļus : ceļa norāde-Ls 60,-,stends- Ls 70,-atklāšanas prezentācija 

Ls  20,-un traktors atkritumu izvešanai.Naudas līdzekļus piešķirt no budţeta 

līdzekļiem –pārējā kultūra . 

 

27§ 

Par Viļānu novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu.______________ 

J.Šlivka I.Brence  J.Ivanova A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Atklāti 

balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, 

Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Juris Tučs, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiľš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Viļānu novada attīstības programmas izstrādi 2013.-2019.gadam. 

2. Nozīmēt atbildīgo par Viļānu novada attīstības programmas izstrādi Viļānu novada 

domes Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas vadītāju Ivetu Piziču. 

3. Izveidot Viļānu novada attīstības programmas izstrādes vadības grupu sekojošā 

sastāvā: 

Arnolds Pudulis – Viļānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - atbildīgais par 

procesa uzraudzību; 

Vadības grupas locekļi: 

Iveta Piziča - Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja – atbildīgais par 

procesa vadību; 

Ingrīda Bernāne - Latgales plānošanas reģiona Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja; 

Jolanta Ivanova - Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas projektu vadītāja; 

Edgars Sermais - Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas plānošanas 

inţenieris; 



25 
 

Inta Brence un Jekaterina Ivanova  - deputāti . 

4. Apstiprināt Viļānu novada attīstības programmas izstrādes darba grupas (pielikums 

Nr.1). 

5. Apstiprināt Viļānu novada attīstības programmas izstrādes darba uzdevumu 

(pielikums Nr.2) un programmas izstrādes laika grafiku (pielikumu Nr.3). 

6. Paziľojumu par Viļānu novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu publicēt 

pašvaldības mājas lapā www.vilanunovads.lv  un laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”. 

7. Lēmumu par Viļānu novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu nosūtīt 

Latgales plānošanas reģionam. 

8. Lēmumu par Viļānu novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu nosūtīt 

Vides pārraudzības valsts birojam par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 

procedūras piemērošanu (jāizstrādā vides pārskats) vai nepiemērošanu.  

Pielikums Nr.1 

Viļānu novada attīstības programmas izstrādes darba grupas: 

 

1.SABIEDRĪBAS darba grupa 

 Darba grupas kompetencē esošās tēmas: izglītība, kultūra, sports, atpūta, pašvaldības 

pārvalde, novada tēls, sadarbība, interešu telpas, plānošanas telpa, reliģija, jaunatne, 

NVO. 

2.LABKLĀJĪBAS darba grupa 

 Darba grupas kompetencē esošās tēmas: veselība, sociālā drošība, sabiedriskā kārtība 

un drošība 

3.VIDES darba grupa 

 Darba grupas kompetencē esošās tēmas: dabas vide, dabas resursi, dzīves vide un 

mājoklis, tūrisms, sabiedriskais transports, tehniskā infrastruktūra 

4.EKONOMIKAS darba grupa 

 Darba grupas kompetencē esošās tēmas: visa veida uzľēmējdarbība, nodarbinātība, 

ekonomika 

Pielikums Nr.2 

DARBA UZDEVUMS 

 

VIĻĀNU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2013.-2019.GADAM 

IZSTRĀDEI 

 

1.Attīstības programmas izstrādes pamatojums: 

 

1.1. Likuma „Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 1.punkts, 

1.2. Reģionālās attīstības likuma 13.pants, 

1.3. Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturtā daļa, 

1.4. MK 25.08.2009. noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”, 

1.5. Telpiskās plānošanas sistēmas attīstības koncepcija, 14.07.2009, 

http://www.vilanunovads.lv/


26 
 

1.6. Viļānu novada pašvaldības domes 2011.gada 07.jūlija lēmums „Par Viļānu 

novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam izstrādes uzsākšanu” (sēdes 

protokols nr.10, 27§). 

  

2. Attīstības programmas izstrādes mērķis un uzdevumi 

2.1 Attīstības programmas izstrādes mērķis – veidot pamatu Viļānu novada teritorijas 

ilgtspējīgai un līdzsvarotai attīstībai. 

2.2. Attīstības programmas izstrādes uzdevumi: 

2.2.1. Definēt Viļānu novada teritorijas attīstības ilgtermiľa un vidēja termiľa 

stratēģiskos virzienus (prioritātes) un vidēja termiľa mērķus pa attīstības jomām, 

2.2.2. Noteikt Viļānu novada teritorijas attīstības pasākumu rīcības kopumu vidēja 

termiľa prioritāšu īstenošanai, 

2.2.3. Nodrošināt sabiedrības pārstāvju līdzdalību Viļānu novada Attīstības 

programmas izstrādē, veicot iedzīvotāju anketēšanu, iesaistot darba grupās un 

sabiedriskajās apspriedēs, atbilstoši MK 25.08.2009. noteikumi Nr.970 „Sabiedrības 

līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” noteiktajam. 

  

3. Izejas materiāli 

3.1. Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas, Viļānu pagasta, Sokolku pagasta, Dekšāres 

pagasta pašvaldību apvienošanās projekts, 2008.gada, 

3.2. Latgales pilsētu attīstības stratēģija, 2001.gada aprīlis, 

3.3. Latgales plānošanas reģiona teritorijas plānojums 2006.-2026.gadam, 

3.3. Latgales attīstības plāns, 2000.gads, 

3.4. Nacionālais konceptuālais dokuments „Latvijas izaugsmes modelis. Cilvēks 

pirmajā vietā”, apstiprināts Saeimā 26.10.2005, 

3.5. Nacionālais attīstības plāns 2007.-2013.gadam (04.07.2006 MKN nr.564), 

3.6. Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2030. 

 

4. Darba organizācija 

4.1. Izpildītāji – Viļānu novada pašvaldība; 

4.2. Programmas izstrādei finansējumu paredzēt no pašvaldības budţeta; 

4.3. Vadības grupa nosaka darba grupu sastāvu un virza uz apstiprināšanu Domes 

sēdē; 

4.4. Vides pārskata un citu specifisko dokumentu, ja nepieciešams, slēgt pakalpojumu 

līgumus. 

5. Īpaši norādījumi:  

5.1. Attīstības programmas sastāvdaļas: 

1) Pašreizējās situācijas raksturojums un SVID analīze; 

2) Stratēģiskā daļa; 

3) Rīcības plāns (tai skaitā investīciju plāns vismaz 3 gadiem); 

4) Īstenošanas uzraudzības kārtība; 

5) Pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem; 

6) Vides pārskats ( ja vides reģionālā pārvalde sniegs atzinumu tā izstrādes 

nepieciešamībai); 



27 
 

7) Pēc Viļānu novada attīstības programmas stāšanās spēkā, iesniegt tā materiālus 

VARAM un Latgales plānošanas reģionam. 

 

Zāli atstāj deputāts Juris Galerijs Vidiľš. 

 

28§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 22 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Viļānu novadā”._____________________________ 

I.Brence J.Stafeckis J.Šlivka G.Arbidāns J.Ivanova A.Pudulis  

   Sakarā ar konstatētajām neprecizitātēm saistošo noteikumu saturā un pastāvošajām 

izmaiľām Atkritumu apsaimniekošanas likumā, nepieciešams veikt grozījumus 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.22 „SADZĪVES ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS NOTEIKUMI VIĻĀNU NOVADĀ”, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Juris Tučs, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- 1(Jekaterina Ivanova), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt sekojošu lēmumprojektu- grozījumus un papildinājumus  saistošajos 

noteikumos Nr. 22 ”Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Viļānu novadā”. 

 

Pielikumā : Grozījumi un papildinājumi uz 5 lapām. 

 

 Zāli atstāj  deputāts  Juris Tučs 

29§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu remontiem .______________________________ 

J.Šlivka J.Ivanova A.Strods  D.Ceipiniece A.Pudulis  

Sakarā ar iestāţu remontiem piešķirt naudas līdzekļus sekojošām iestādēm: 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Sakarā ar to,ka nodega māja Sokolku pagastā  un iedzīvotāji palika bez pajumtes, 

veikt pašvaldības dzīvoklī  Sokolki Nr.2  remontu un iedalīt naudas līdzekļus līdz Ls 

1750,-(viens tūkstotis septiľi simti piecdesmit lati ) no budţeta līdzekļiem –plānotā  

rezerve. 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.Iedalīt pilsētas pirmskolas izglītības iestādei naudas līdzekļus līdz Ls 1120,-(viens 

tūkstotis simtu divdesmit lati) - grupiľās lamināta ieklāšanai no budţeta līdzekļiem –

plānotā  rezerve. 

 

Atklāti balsojot:par-8(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,  Irina 

Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,Alla Stiuka), pret- 3(Jevdokija 

Šlivka, Jekaterina Ivanova,Artūrs Ornicāns- atskaitīt atlikušos naudas līdzekļus un 

piešķirt  līdz Ls 3000,-),atturas- nav, 



28 
 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3.Iedalīt Dekšāru pamatskolai  papildus naudas līdzekļus līdz Ls 4000,-, lai veiktu  

   visu pamatskolas logu nomaiľu no budţeta līdzekļiem –plānotā  rezerve. 

 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

4.Iedalīt naudas līdzekļus Dekšāru pagasta pārvaldes ēkas logu nomaiľai sekretāres 

kabinetā  un durvju nomaiľai  muzejam līdz Ls 500.-(pieci simti lati) no budţeta 

līdzekļiem –plānotā  rezerve. 

 

30§ 

 

Par īres , komunālo pakalpojumu un elektroenerģijas parāda segšanu sociālajos 

dzīvokļos.___________________________________________________________ 
D.Strupiša A.Pudulis  

 1.Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-20/1298  un ľemot vērā 

sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Pārskaitīt SIA „Viļānu namsaimnieks” Ls 250.54 parādu par īri un komunālajiem  

      pakalpojumiem sociālajā dzīvoklī Celtnieku ielā 8-16/2 , kurā dzīvoja Filips  

      Orehovs no 28.05.2008. (miris 08.06.2011.). 

1.2.Norakstīt debitoru parādu par elektroenerģiju sociālajā dzīvoklī Celtnieku ielā 8- 

      16/2 Ls 4,41(četri lati 41 santīms),kurā dzīvoja Filips Orehovs (miris 08.06.2011.)  

 

2.Izskatot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes locekļa D.Igauľa 2011.gada 29.jūnija  

   iesniegumu  un ľemot vērā sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas  

   ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Pārskaitīt SIA „Viļānu namsaimnieks” Ls 180.99 parādu par īri un komunālajiem  

      pakalpojumiem sociālajā dzīvoklī Celtnieku ielā 6-28 , kurā dzīvoja Aleksejs  

      Bondarenko no 03.12.2007. (aizvests uz  sociālās aprūpes un sociālās  

      rehabilitācijas iestādi).  

31§ 

Par ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes iestādē.__________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-20/25  un ľemot vērā sociālo,izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas ieteikumu, 



29 
 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Pamatojoties uz konstatēto un saskaľā ar „Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma”28.panta 1.d.2.punktu : 

1.1.Ievietot ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestādē invalīdi  

       Mariju Juricāni,dzīvo Raiľa ielā 12a-18,Viļāni Viļānu novadā. 

1.2.Lūgt Rēzeknes pilsētas domi Sociālās aprūpes pārvaldi  rast iespēju ievietot  

      Mariju Juricāni tās pakļautībā esošajā ilgstošas sociālās aprūpes iestādē  

      Pensionāru sociālo pakalpojumu centrā. 

1.3.Apmaksāt Marijas Juricānes uzturēšanaos Pensionāru sociālo pakalpojumu centrā.  

32§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī._____________________ 

D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-20/1257  un ľemot vērā sociālo,izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1.Piešķirt Ivanam Vasiļkovam ,dekl. Viļāni, Kultūras laukums 3b-7, istabu 

sociālajā dzīvoklī  Mehanizatoru ielā 15 dz.24. 

 

Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-20/1257  un ľemot vērā sociālo,izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2. Piešķirt Filipam Bainarovičam,dekl. Viļāni, Alejas ielā 14  istabu sociālajā 

dzīvoklī  . 

33§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu._____________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis  

1.Izskatot Fjodora Andrejeva, dzīvesvieta deklarēta „Lienes”, Meţkokti, Sokolku 

pag., Viļānu nov.,iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā 

– pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

 

konstatē: 

 

Fjodors Andrejevs lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu – māja Nr.2, dz.2, Strupļu ciemā, Sokolku 

pag., Viļānu nov. sakarā ar  dzīvojamās mājas ugunsgrēku. 

 



30 
 

2011. gada 5. jūnijā Meţkoktu ciemā, Sokolku pag., Viļānu nov. notika ugunsgrēks, 

tā rezultātā pilnīgi nodega dzīvojamā māja „Lienes” (Rēzeknes daļas VUGD LKB 

Akts par ugunsgrēku 2011. gada 6.jūnija Nr.22/9.8-158). 

 

Fjodors Andrejevs un viľa brālis Grigorijs Andrejevs ir deklarēti un dzīvoja nodegušā 

dzīvojamā mājā „Lienes”, Meţkoktos, Sokolku pag., kura tiesiskais valdītājs ir 

Fjodors Andrejevs.  

Ugunsgrēka rezultātā dzīvojamā māja nodega līdz pamatiem, F.Andrejevs un 

G.Andrejevs ir palikuši bez pajumtes, apģērba, ēdiena. Pašreiz atrodas pie kaimiľa. 

F. Andrejevs un G.Andrejevs ir bezdarbnieki, saľem pašvaldības maksāto garantētā 

minimālā ienākuma pabalstu, abiem ir noteikts trūcīgās personas statuss (Viļānu 

novada pašvaldības sociālās darbinieces I. Repšas 06.06.2011. apsekošanas akts) .  

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13. pantu  

pašvaldība sniedz neatliekamo palīdzību personai, kuras īrētā vai īpašumā esošā 

dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja ir cietusi stihiskas nelaimes vai avārijas rezultātā, 

ja persona šajā dzīvojamā telpā vai dzīvojamā mājā ir deklarējusi savu dzīvesvietu un 

ja tai attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā nepieder cita dzīvošanai derīga 

dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja.  

Ľemot vērā to, ka F.Andrejevam kopā ar brāli G.Andrejevu Viļānu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā nepieder cita dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa 

vai dzīvojamā māja un uz doti brīdi ugunsgrēka rezultātā dzīvot dzīvojamā mājā 

„Lienes”, Meţkoktu c.,Sokolku pag., Viļānu nov. nav iespējams, Sociālā un dzīvokļu 

komisija pieľēma lēmumu virzīt uz domi lēmumprojektu par F. Andrejevam 

neatliekami sniedzamo palīdzību – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā 

pēc adreses māja 2. dz.2, Strupļi, Sokolku pag. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.pantu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. sniegt Fjodoram Andrejevam palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā - izīrēt 

pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo telpu pēc adreses māja 2, dz.2, Strupļi, 

Sokolku pag., (istabu skaits-1, kopējā platība – 11,2 m
2
), ģimenes sastāvs – 2 cilvēki; 

 

2. Sokolku pagasta pārvaldei noslēgt īres līgumu uz noteiktu laiku – viens gads, 

nosakot izpildes termiľu līdz 2011.gada 18.jūlijam, par to rakstiski paziľot Viļānu 

novada pašvaldībai. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

2.Izskatot Marinas Belovas, dzīv. Kultūras laukums 5,dz.1, Viļānos iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļu jautājumu risināšanā - īrētās dzīvojamās telpas apmaiľā 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

 



31 
 

Marina Belova lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – apmainīt īrēto 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu – divas istabas kopējā dzīvoklī Nr.1, Kultūras 

laukumā 5, Viļānos pret citu - atsevišķu īrējamu dzīvojamo telpu.    

 

Marina Belova ir īrniece divistabu dzīvokļa kopējā dzīvoklī Nr.1, Kultūras laukumā 5, 

Viļānos.  ( 2002.gada 28.marta dzīvojamās telpas īres līgums Nr.33). Dzīvoklis sastāv 

no 2 istabām, kopēja platība -35,1m
2
 , koridors, vanna un tualete ir kopējas lietošanas. 

Ģimene sastāv no 4 cilvēkiem: vīrs Pēteris Belovs, dzim. 1972.g., meita Olga, 

dzim.1998.g., dēls Vadims 2008.g.  

Vīrs Pēteris Belovs ir otrās grupas invalīds.                                                                                        

 

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par M. Belovas reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā īrētās dzīvojamās platības apmaiľā pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu.  

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 1. 

daļas 4.punktu, 24.pantu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

reģistrēt Marinu Belovu Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā īrētās 

dzīvojamās platības apmaiľa pret citu īrējamu dzīvojamo telpu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

3.Izskatot Teklas Svars, dzīv. Brīvības iela 29B, dz.36, Viļānos iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļu jautājumu risināšanā - īrētās dzīvojamās telpas apmaiľā 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu, Viļānu novada pašvaldības dome 

 

konstatē: 

 

Tekla Svars lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – apmainīt īrēto 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu – dzīvokli Nr.36, Brīvības ielā 29B, Viļānos, 

kurš atrodas ceturtajā stāvā, pret citu īrējamu dzīvojamo telpu pirmajā stāvā veselības 

stāvokļa dēļ.     

 

Tekla Svars, dzim. 1934.g., un Vasilijs Svars, dzim.1937.g., ir deklarēti un dzīvo 

Brīvības ielā 29B,dz.36,Viļānos. Dzīvoklis sastāv no divām istabām, kopēja platība 

48,8 m
2
, atrodas ceturtajā stāvā. Vīrs V.Svars ir pirmās grupas invalīds (amputēta 

kāja) un veselības stāvokļa dēļ nav spējīgs ne nokāpt, ne atpakaļ uzkāpt ceturtajā 

stāvā( Viļānu novada pašvaldības Sociālā dienesta  informācija no 27.06.2011). 

   

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par T. Svars reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības palīdzības 

reģistrā īrētās dzīvojamās platības apmaiľā  pret citu īrējamu dzīvojamo telpu.  

 



32 
 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 1. 

daļas 4.punktu, 24.pantu,  

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

reģistrēt Teklu Svars Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā īrētās dzīvojamās 

platības apmaiľa pret citu īrējamu dzīvojamo telpu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.   

                    

4.Izskatot Jelenas Briškas, dzīvesvieta deklarēta Līvānu iela 5, Jaunviļāni, Viļānu 

pag., Viļānu nov., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā 

– pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

 

konstatē: 

 

J.Briška lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.     

 

Jelena Briška un meita Jelizaveta Kaštaļjanova, dzim.21.05.2002.g. ir deklarēti 

Līvānu ielā 5, Jaunviļānos, Viļānu pag., civilvīrs Aleksandrs Kaštaļjanovs ir deklarēts 

„Ivas”, Bondarevka, Sakstagala pag., Rēzeknes nov., ģimene astoľus pēdējus gados 

īrē dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā no citas personas.  

Voldemārs Briška, tēvs Jeļenas Briškas, ir tiesiskais valdītājs namīpašuma Līvānu ielā 

5, Jaunviļānos, Viļānu pag., Viļānu nov., kur ir deklarēti un dzīvo Jeļenas Briškas 

vecāki un brālis Viktors Briška, dzim. 09.03.2000.g. Dzīvojamā māja sastāv no 4 

dzīvojamām istabām. J.Briškas ģimene nevar sadzīvot ar vecāku ģimeni, jo starp 

vecākiem un Jeļenu  ir konflikti  (30.06.2011. Viļānu novada pašvaldības sociālās 

palīdzības organizatores A. Stiukas apsekošanas akts). 

  

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu J. Briška ir iesniegusi motivētu 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par J. Briškas reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības palīdzības 

reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai vispārējā kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada domes saistošiem noteikumiem „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu” 5.5. punktu,   

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 



33 
 

reģistrēt Jeļenu Brišku Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saľemšanai vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

5.Izskatot Timofeja Karzinina, dzīv. Ezera ielā 6-4, Radopole, Viļānu pag., Viļānu 

nov., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

  

konstatē: 

 

T.Karzinins lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt 

pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo telpu. 

                                                                

Timofejs Karzinins ir deklarēts un dzīvo ar savu ģimeni – civilsievu un bērnu Ezera 

ielā 6, dz.4, Radopolē, Viļānu pag., Viļānu nov. 

Pamatojoties uz Vienošanās no 1995.gada 28.augusta Larisa Karzinina, māte 

Timofeja Karzinina, ir tiesiskais valdītājs dzīvokļa Nr.4, Ezera iela 6, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov. Dzīvoklis sastāv no 2 istabām, kopējā platība – 48,3 m
2
, 

dzīvojamā platība – 28,2 m
2
. Ezera ielā 6-4, Radopole, Viļānu pag.  ir deklarēti un 

dzīvo: Timofeja Karzinina māte – Larisa Karzinina,dzim.1969.g., tēvs – Genādijs  

Karzinins, dzim.1965.g., brāli - Dmitrijs Karzinins, dzim.1992.g., Viktors Karzinins, 

dzim.1994.g., māsas – Anastasija Karzinina,dzim.1996.g., Jeļena Karzinina, 

dzim.1997.g. un Natālija Karzinina,dzim.1999.g., kā arī dzīvo Timofeja civilsieva  ar 

bērnu. 

T. Karzinina ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss (Viļānu novada pašvaldības 

Sociālā dienesta izziľa Nr.59 no 31.03.2011.) .  

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu T. Karzinins ir iesniedzis 

motivētu iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par T. Karzinina reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai vispārējā kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

reģistrēt Timofeju Karzininu Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saľemšanai vispārējā kārtībā. 

 



34 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

6.Izskatot Anastasijas Meļehovas, dzīvesvieta deklarēta „Lira”, Ustroľi, Sokolku pag., 

Viļānu nov., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

  

konstatē: 

 

A.Meļehova lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt 

pašvaldībai piederošo brīvo dzīvojamo telpu.    

                                                                

Anastasija Meļehova, vīrs Igors Meļehovs un dēls Daľila Meļehovs, 

dzim.03.02.2009.g., ir deklarēti „Lira”, Ustroľi, Sokolku pag., Viļānu nov., bet tur 

nedzīvo mazās platības dēļ, pašreiz  īrē dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā no citas 

personas. 

Namīpašuma „Lira”, Ustroľu c., Sokolku pag , Viļānu nov. tiesiskais valdītājs ir vīra 

tēvs Andrejs Meļehovs.  Dzīvojamā māja sastāv no 4 istabām, dzīvojamā platība – 

46,3 m
2
, kur dzīvo vīra vecāku ģimene, triju cilvēku sastāvā. 

  

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu A Meļehova ir iesniegusi 

motivētu iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par A. Meļehovas reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai vispārējā kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

reģistrēt Anastasiju Meļehovu Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saľemšanai vispārējā kārtībā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

7.Izskatot Igora Ornicāna, dzīv. Brīvības ielā 29A,dz.24, Viļānos, iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

 



35 
 

Igors Ornicāns lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt 

pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā, sakarā ar to, ka ne viľa 

īpašumā, ne tiesiskajā valdījumā nav dzīvošanai derīgas dzīvojamās platības. 

 

Pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības domes 2011.gada 9.jūnijā lēmumu Nr.9, 

32§ Igoram Ornicānam tika anulēta dzīvesvietas deklarācija pēc adreses Upes ielā 

9,Viļāni sakarā ar to, ka tika zudis tiesiskais pamats dzīvot augstāk minētajā īpašumā, 

jo nekustamo īpašumu pēc adreses Upes iela 9, Viļāni, tās īpašnieks ir pārdevis citām 

personām. Uz šo brīdi I.Ornicāns ir deklarējis dzīvesvietu Brīvības ielā 29A, dz.24, 

Viļānos pie paziľām, kā arī īslaicīgi ir tur apmeties. 

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu Igors Ornicāns ir iesniedzis 

motivētu iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ľemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par I. Ornicāna reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai vispārējā kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu, Viļānu novada domes 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem Nr.10 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

  

reģistrēt Igora Ornicāna Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saľemšanai vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

34§ 

Par dzīvesvietas ziņu anulēšanu.________________________________________ 

J.Šlivka A.Stiuka A.Pudulis  

Izskatot Zigurda Mozais, dzīv. Ezera ielā 3, dz.2, Radopole, Viļānu pag., iesniegumu 

par deklarētās dzīvesvietas ziľu anulēšanu Gaļinai Boltānei, Viļānu novada 

pašvaldības dome                                                                                          

k o n s t a t ē:                                                        

 

Zigurds Mozais lūdz anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu  Ezera ielā 3,dz.2, 

Radopolē, Viļānu pag. Gaļinai Boltānei, jo nevēlas lai viľa tur dzīvotu un būtu 

deklarēta.  

 

Gaļina Boltāne ir deklarējusi dzīvesvietu Ezera ielā 3-2, Radopolē, Viļānu pag. no 

22.01.2009. 

 



36 
 

Saskaľā ar Vienošanās 1995.gada 12.oktobra, apstiprināta Viļānu pagasta padomē 

1995.gada 12. oktobrī, Zigurds Mozais ir tiesiskais valdītājs dzīvokļa Nr.2, Ezera ielā 

3, Radopolē, Viļānu pag. 

 

Z .Mozais iesniegumā par deklarēto dzīvesvietas anulēšanu Gaļinai Boltānei pēc 

adreses Ezera iela 3-2, Radopole, Viļānu pag., Viļānu nov. noradīja, ka viľš nevēlas 

lai G. Boltāne dzīvotu un būtu deklarēta dzīvoklī, līdz ar to ir zudis dzīvesvietas 

deklarēšanas tiesiskais pamats „vienošanās ar īpašnieku”. 

 

Gaļina Boltāne uz aicinājumu ierasties Viļānu novada pašvaldībā, lai sniegtu ziľas par 

savu dzīvesvietu, kā arī iesniegt dokumentus, kas apliecina tiesisko pamatu dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā, nav ieradusies, līdz ar to nav apstiprinājusi tiesisko pamatu 

savas dzīvesvietas deklarēšanai pēc adreses Ezera iela 3-2, Radopole, Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. pants pirmā daļa 2. punkts, LR MK 2003.gada 

1.jūlija noteikumi Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziľas par deklarēto dzīvesvietu” 

nosaka, ka ziľas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska 

pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā.                                                                           

Pamatojoties uz likuma „ Dzīvesvietas deklarēšanas likums” 12. panta 1. daļu 2. 

punktu un 3.daļu, LR MK 2003.gada 1.jūlija noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziľas par deklarēto dzīvesvietu” 1. punktu, Administratīvā procesa likuma 

67. pantu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Gaļinai Boltānei, anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu Ezera ielā 3, dz.2, Radopole, 

Viļānu pag., Viļānu nov.                                                                               

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

35§ 

 

Par īres līguma pārreģistrāciju.__________________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis 

Izskatot Vijas Zelmenes, dzīv. Nākotnes ielā 7, dz.9, Dekšāres, Dekšāres pag., Viļānu 

nov., iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viľu iepriekšējā 

īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome 

                                                  konstatē : 
 

Vija Zelmene lūdz noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu pēc adreses Nākotnes ielā 7,  

dz.9,Dekšāres, Dekšāres pag., Viļānu nov. ar viľu, sakarā ar iepriekšējā īrnieka – vīra 

Jāľa Zelmeľa nāvi.  

 

Vija Zelmene ir deklarēta Nākotnes iela 7-9, Dekšāres, Dekšāres pag., dzīvoklī arī ir 

deklarēts dēls Valdis Zelmenis, dzim.1983.g., kurš piekrīt tam, ka dzīvojamās telpas 

īres līgums tiks noslēgts ar māti Viju Zelmeni. 

 



37 
 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viľu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri”14. panta ceturto daļu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atļaut Vijai Zelmenei noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu 

namsaimnieks” par īres tiesībām uz dzīvokli Nr.9, Nākotnes ielā 7, Dekšāres, 

Dekšāres pag., Viļānu nov. no 30.12.2009. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

36§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu remontam .______________________________ 

I.Brence  A.Pudulis  

Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktores iesniegumu ,sakarā ar iestādes 

remontu , 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Viļānu Mūzikas un mākslas skolai  naudas līdzekļus līdz Ls 1200,-, lai veiktu  

visu skolas logu nomaiľu -no budţeta līdzekļiem –plānotā  rezerve. 

 

37§ 

Par komisijas izveidošanu sakarā ar konkursu „Viļānu novada karogs”._______ 

J.Ivanova A.Pudulis  

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis,Aivars Strods ,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar konkursu ”Viļānu novada karogs” pieteikumu vērtēšanai- izveidot komisiju 

sekojošā sastāvā: 

1.Elza Korčagina 

2.Aija Prauliľa 

3.Margarita Skangale 

4.Martgarita Cakula 

5.Maija Podnieka  

 

38§ 

Informācija.__________________________________________________________ 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 04.augustā plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 28.jūlijā plkst 15.00. 



38 
 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 27.jūlijā 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.18.30 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2011.gada  14.jūlijā 

 

 

 


